

БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 марта 2024 г.

Nº 10/49

с. Байкалово

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, председателям участковых избирательных комиссий

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 г. № 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации» Байкаловская районная территориальная избирательная комиссия **решила**:

- 1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, председателям участковых избирательных комиссий согласно приложению.
- 2. Выплатить председателям участковых избирательных комиссий дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года, с применением ведомственного коэффициента, установленного пунктом 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии О.Л.Карпову.

Председатель Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии

О.Л.Карпова

Секретарь Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии

Е.В.Ударцева

Утверждены решением Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии от «19» марта 2024 № 10/49

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, председателям участковых избирательных комиссий

	T		
№ п/п	Ф.И.О. председателя УИК	Размер ведомственного коэффициента	Примечание
1	2	3	4
1	Боталов Леонид Геннадьевич	2,0	
2	Шарнина Наталья Александровна	2,0	
3	Куликова Татьяна Алексеевна	2,0	
4	Замараева Ирина Федоровна	2,0	
5	Моденова Ольга Николаевна	2,0	
6	Барина Ирина Ивановна	2,0	
7	Зверева Наталья Николаевна	2,0	
8	Бармина Светлана Ивановна	2,0	
9	Карсаева Ксения Владимировна	2,0	
10	Лалетина Наталья Андреевна	2,0	
11	Кошелева Марина Сергеевна	2,0	
12	Софронова Надежда Павловна	2,0	
13	Аникин Анатолий Александрович	2,0	
14	Рожина Татьяна Владимировна	2,0	
15	Табуркина Ольга Александровна	2,0	
16	Суслов Сергей Владимирович	2,0	
17	Сабанина Валентина Анатольевна	2,0	
18	Михайлова Елена Алексеевна	2,0	
19	Кривцова Татьяна Михайловна	2,0	
20	Жданова Татьяна Евгеньевна	2,0	